

完美世界 公告编号:2022-009
完美世界股份有限公司
2021 年度业绩快报

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	8,517,998,133.61	10,222,767,171.31	-16.69%
营业利润	150,079,510.62	1,628,302,693.24	-90.78%
利润总额	156,593,019.47	1,656,536,497.53	-90.55%
归属于上市公司股东的净利润	171,177,524.32	1,548,503,272.69	-78.03%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	103,660,986.35	1,043,465,536.54	-90.07%
基本每股收益	0.19	0.80	-76.25%
加权平均净资产收益率	3.53%	15.45%	-11.71%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	17,042,748,942.50	17,658,513,927.64	-3.49%
归属于上市公司股东的所有者权益	10,292,071,531.24	10,835,317,579.98	-5.01%
归属于上市公司股东的净资产	1,939,968,404	1,939,967,204	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	5.37	5.59	-3.94%

注:1、上述数据均与公司合并财务报表数据列示。
2、截至 2021 年 12 月 31 日,公司通过回购专用证券账户持有回购股份 15,065,490 股,员工持股计划专户中持有回购股份 9,370,000 股。截至 2022 年 12 月 31 日,公司通过回购专用证券账户持有回购股份 571,200 股。根据企业会计准则相关规定,上述回购股份和质押股票在计算基本每股收益及每股收益予以扣除。
3、自 2021 年 1 月 1 日起执行新租赁准则,已根据准则对报告期资产负债表中相关科目进行调整。

一、经营业绩财务数据情况
(一)经营业绩情况说明
报告期内,公司实现营业收入 851,799.81 万元,较上年减少 16.69%;实现营业收入 15,009.75 万元,较上年减少 90.78%;实现利润总额 156,593.02 万元,较上年减少 90.55%;实现归属于上市公司股东的净利润 171,177.52 万元,较上年减少 78.03%;实现基本每股收益 0.19 元/股,较上年减少 76.25%。报告期内,公司业务主要由手游业务、影游业务、总部支出,其中:
1、手游业务方面:公司持续升级和丰富产品创新迭代,吸引新老用户,加大研发投入以及被投资企业经营性利润下滑等因素,阶段性出现业绩承压。报告期内,游戏业务实现营业收入约 742.10 万元,较上年下降 19.77%;实现归属于上市公司股东的净利润约 72.00 万元,较上年下降 69.48%。
(2)影游业务方面:报告期内,公司先后推出首款横版动作类单机手游《非常英雄:救赎者》、首款 Roguelike 卡牌手游《伊洛纳》、首秀 MMOARPG 手游《战神无双》、首款开放世界 MMOARPG 手游《梦幻新诛仙》、首款轻拟真的开放世界手游《斗罗大陆:魂师对决》。其中:
(1)《非常英雄:救赎者》已于 2021 年 6 月 25 日公测,报告期内累计流水达 1.6 亿元,实现经典 IP 在回合制游戏中的突破。
(2)《梦幻新诛仙》手游于 2021 年 12 月 16 日公测,公司自主研发的首款具有二次元调性的多人开放世界手游,是公司年轻群体的旗舰尝试与突破,实现首月新增用户过千万,首月流水近 5 亿元的佳绩。《斗罗大陆:魂师对决》手游自上线以来,持续保持良好运营态势,用户留存率不断提升。
(3)《伊洛纳》手游于 2022 年 3 月 17 日在中国大陆地区正式上线,并实现海外地区同步上线,受到全球玩家的广泛好评。自上线以来,海外市场表现超预期,海外营收同比增长 21.07 万元。
(4)《斗罗大陆:魂师对决》手游上线后,海外市场表现超预期,海外营收同比增长 21.07 万元。

宇环数控机床股份有限公司
股票交易异常波动公告

一、股票交易异常波动的情况介绍
宇环数控机床股份有限公司(以下简称“公司”)证券简称:宇环数控;证券代码:002903 股票交易价格于 2022 年 4 月 13 日、2022 年 4 月 14 日、2022 年 4 月 15 日连续三个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过 20%,根据深圳证券交易所交易异常波动的相关规定,属于股票交易异常波动的情况。
二、异常波动原因
1、公司于 2022 年 4 月 14 日、15 日分别召开 2022 年 4 月 14 日、15 日网络投票:通过深圳证券交易所交易系统网络投票的具体时间为 2022 年 4 月 14 日 9:15-9:25,9:30-11:30 和 2022 年 4 月 15 日 9:15-9:25,9:30-11:30 通过深圳证券交易所交易系统网络投票的具体时间为 2022 年 4 月 14 日 9:15-9:25,9:30-11:30 和 2022 年 4 月 15 日 9:15-9:25,9:30-11:30。
2、网络投票时,湖南长沙湘阴县高新技术产业开发企业金星北路二段 393 号公司多媒体会议室。
三、结论
经核查,公司不存在内幕信息,不存在异常波动,不存在被操纵,不存在内幕交易,不存在其他异常情形。除上述原因外,未发现其他异常情形。湖南长沙湘阴县高新技术产业开发企业金星北路二段 393 号公司多媒体会议室。
三、会议出席情况
会议出席人员:公司董事长王武志先生。
会议的召集、召开和表决程序符合《公司法》《上市公司股东大会规则》及《公司章程》等法律、法规及规范性文件的规定。湖南长沙湘阴县高新技术产业开发企业金星北路二段 393 号公司多媒体会议室。
三、会议出席情况
会议出席人员:公司董事长王武志先生。
会议的召集、召开和表决程序符合《公司法》《上市公司股东大会规则》及《公司章程》等法律、法规及规范性文件的规定。湖南长沙湘阴县高新技术产业开发企业金星北路二段 393 号公司多媒体会议室。
三、会议出席情况
会议出席人员:公司董事长王武志先生。
会议的召集、召开和表决程序符合《公司法》《上市公司股东大会规则》及《公司章程》等法律、法规及规范性文件的规定。湖南长沙湘阴县高新技术产业开发企业金星北路二段 393 号公司多媒体会议室。

湖南长高高压开关集团股份有限公司
2022 年第二次临时股东大会决议公告

一、会议概况
本次会议于 2022 年 4 月 13 日召开,符合法定要求,合法有效。
二、本次会议现场投票和网络投票的具体情况
三、网络投票情况
四、议案审议及表决情况
五、其他事项
六、备查文件

珠海恒基达鑫国际化工仓储股份有限公司
关于全资子公司获得高新技术企业证书的公告

一、高新技术企业认定情况
二、对公司的影响
三、备查文件

广联达科技股份有限公司
2022 年第一季度业绩预告

一、业绩预告期间
(一)业绩预告期间:
2022 年 1 月 1 日-2022 年 3 月 31 日(以下简称“本报告期”)。
(二)业绩预告范围:
□扭亏为盈 □净利润上升 □同向下降 □同向下降

贵州百灵企业集团制药股份有限公司关于控股股东部分股份办理质押及解押的公告

股东名称	持股数量(股)	持股比例	本次质押及解除前质押股份数量(股)	本次质押及解除后质押股份数量(股)	占其持股比例	占其总股本比例	是否办理质押	质押期间	债权人	质押用途
董伟	17,000,000	4.98%	1,200,000	1,200,000	7.06%	1.96%	是	2022 年 4 月 12 日	招商证券股份有限公司	用于偿还股票质押借款
合计	17,000,000	4.98%	1,200,000	1,200,000	7.06%	1.96%	是			

一、业绩预告期间
(一)业绩预告期间:
2022 年 1 月 1 日-2022 年 3 月 31 日
(二)业绩预告范围:
□扭亏为盈 □净利润上升 □同向下降 □同向下降

完美世界股份有限公司
2022 年第一季度业绩预告

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	10,400.00 万元 - 15,000.00 万元	盈利:46,424.44 万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	盈利:4,000.00 万元 - 4,200.00 万元	盈利:31,820.00 万元
每股收益	盈利:0.44 元/股 - 0.45 元/股	盈利:0.84 元/股

一、业绩预告期间
(一)业绩预告期间:
2022 年 1 月 1 日-2022 年 3 月 31 日
(二)业绩预告范围:
□扭亏为盈 □净利润上升 □同向下降 □同向下降

华映科技(集团)股份有限公司
关于出售控股参股子公司股权的进展公告

一、出售进展情况
二、出售风险提示

华映科技(集团)股份有限公司
关于出售控股参股子公司股权的进展公告

一、出售进展情况
二、出售风险提示

新纶新材料股份有限公司
关于控股股东收到刑事判决书的公告

一、案件基本情况
二、案件进展情况

新纶新材料股份有限公司关于公司董事长兼总裁及其控制的企业、公司部分高级管理人员计划增持公司股份的公告

一、增持计划的主要内容
二、增持计划的实施情况

华联控股股份有限公司
2021 年度业绩快报

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	1,881,927,153.59	2,765,094,944.82	-31.84%
营业利润	70,531,652.68	92,041,182.63	-23.11%
利润总额	70,965,163.68	99,338,531.72	-28.81%
归属于上市公司股东的净利润	40,315,301.75	55,174,647.20	-26.28%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	37,915,434.16	57,919,137.40	-34.44%
基本每股收益	0.27	0.37	-27.04%
加权平均净资产收益率	8.18%	10.37%	-21.07%

广东金莱特电器股份有限公司关于召开 2021 年年度股东大会的提示性公告

一、会议基本情况
二、会议地点
三、会议时间
四、会议议程

新融新材料股份有限公司关于延期回复深圳证券交易所 2021 年年报问询函的公告

一、问询函内容
二、延期回复原因

华联控股股份有限公司
2022 年第一季度业绩预告

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净利润	40,315,301.75	55,174,647.20	-26.28%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	37,915,434.16	57,919,137.40	-34.44%
基本每股收益	0.27	0.37	-27.04%
加权平均净资产收益率	8.18%	10.37%	-21.07%

华联控股股份有限公司
2022 年第一季度业绩预告

一、业绩预告期间
(一)业绩预告期间:
2022 年 1 月 1 日-2022 年 3 月 31 日
(二)业绩预告范围:
□扭亏为盈 □净利润上升 □同向上升 □同向下降

华联控股股份有限公司
2022 年第一季度业绩预告

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净利润	40,315,301.75	55,174,647.20	-26.28%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	37,915,434.16	57,919,137.40	-34.44%
基本每股收益	0.27	0.37	-27.04%
加权平均净资产收益率	8.18%	10.37%	-21.07%

华联控股股份有限公司
2022 年第一季度业绩预告

一、业绩预告期间
(一)业绩预告期间:
2022 年 1 月 1 日-2022 年 3 月 31 日
(二)业绩预告范围:
□扭亏为盈 □净利润上升 □同向上升 □同向下降

华联控股股份有限公司
2022 年第一季度业绩预告

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净利润	40,315,301.75	55,174,647.20	-26.28%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	37,915,434.16	57,919,137.40	-34.44%
基本每股收益	0.27	0.37	-27.04%
加权平均净资产收益率	8.18%	10.37%	-21.07%

华联控股股份有限公司
2022 年第一季度业绩预告

一、业绩预告期间
(一)业绩预告期间:
2022 年 1 月 1 日-2022 年 3 月 31 日
(二)业绩预告范围:
□扭亏为盈 □净利润上升 □同向上升 □同向下降

华联控股股份有限公司
2022 年第一季度业绩预告

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净利润	40,315,301.75	55,174,647.20	-26.28%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	37,915,434.16	57,919,137.40	-34.44%
基本每股收益	0.27	0.37	-27.04%
加权平均净资产收益率	8.18%	10.37%	-21.07%

华联控股股份有限公司
2022 年第一季度业绩预告

一、业绩预告期间
(一)业绩预告期间:
2022 年 1 月 1 日-2022 年 3 月 31 日
(二)业绩预告范围:
□扭亏为盈 □净利润上升 □同向上升 □同向下降

华联控股股份有限公司
2022 年第一季度业绩预告

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净利润	40,315,301.75	55,174,647.20	-26.28%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	37,915,434.16	57,919,137.40	-34.44%
基本每股收益	0.27	0.37	-27.04%
加权平均净资产收益率	8.18%	10.37%	-21.07%

华联控股股份有限公司
2022 年第一季度业绩预告

一、业绩预告期间
(一)业绩预告期间:
2022 年 1 月 1 日-2022 年 3 月 31 日
(二)业绩预告范围:
□扭亏为盈 □净利润上升 □同向上升 □同向下降

华联控股股份有限公司
2022 年第一季度业绩预告

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净利润	40,315,301.75	55,174,647.20	-26.28%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	37,915,434.16	57,919,137.40	-34.44%
基本每股收益	0.27	0.37	-27.04%
加权平均净资产收益率	8.18%	10.37%	-21.07%